ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(Пятый созыв  -  заседание девятнадцатое)

Р Е Ш Е Н И Е

26.03.2015.                                                                                                                                  № 162
с.Петровское

О Комиссии Петровского районного Совета народных депутатов

по противодействию коррупции.

В соответствии с Положением о Комиссии Петровского районного Совета народных депутатов по противодействию коррупции Петровский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1.Создать Комиссию Петровского  районного Совета народных депутатов по противодействию коррупции в составе:

-Ганьшина Вера Алексеевна – депутат районного Совета народных депутатов от избирательного округа № 3;

-Зотов Петр Кириллович – депутат районного Совета народных депутатов от единого избирательного округа;

-Краснослободцев Владимир Иванович – депутат районного Совета народных депутатов от избирательного округа № 1;

-Платонов Леонид Алексеевич – депутат районного Совета народных депутатов от единого избирательного округа;

-Свиридова Тамара Николаевна – депутат  районного Совета народных депутатов от избирательного округа № 2;

2.Утвердить председателем Комиссии районного Совета народных депутатов по противодействию коррупции Краснослободцева Владимира Ивановича – депутата районного Совета народных депутатов от избирательного округа № 1.
3.Признать утратившим силу решение Петровского районного Совета народных депутатов от 18 февраля 2010 года № 213 «О Комиссии Петровского районного Совета народных депутатов по противодействию коррупции» (газета «Сельские зори», 2010, 5 марта).

4.Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на сайте www.top68.ru.
Председатель районного

Совета народных депутатов                                         О.В.Орлов